liJ HuLusi YAvuz

AHMED b. MENİ'
( r:_;... cr. .lo>! )

Ebu Ca'fer Ahmed b. Men!
b. Abdirrahman ei-Begavt

(ö. 244/858-59)

Horasanlı tanınmış hadis hafızı.
__j

Meşhur müfessir ve muhaddis Ebü'I
Kasım Abdullah ei-Begavf'nin ana tara
fından dedesidir. Horasan başta olmak
üzere birçok ilim merkezini gezerek Süf
yan b. Uyeyne. Ebü Bekir b. Ayyaş, Ab
dullah b. Mübarek ve Yezid b. Harün
gibi ünlü muhaddislerden ders aldı.

Iii M_ ALi SöNMEZ

AHMED el·MENINI
(~\.lo>!)

Ebü'n-Necah Şihabüddtn Ahmed
b. Ali Ömer ei-Mentnt el-Osman!

(ö. 1172/1759)

Osmanlı alimi,
tarihçi, edip ve muhaddis.

__j

6 Mart 1678'de Şam köylerinden Me
nin'de doğdu. Şam bölgesinin tanınmış
bir utema ailesine mensuptur. Trablus
şam'ın BirkaH köyünden olan babası,

önce Şam'da Salihiyye'ye, daha sonra
1636'da Menin köyüne yerleşmiş alim
bir kimse idi.

AHMED b. MUHAMMED
ei-BENNA

(bk. BENNA, Ahmed b. Muhammed).

AHMED b. MUHAMMED
b. MESRÜK

( ..lı.>- .:r. ~ .:r. ....,..ı )
(ö 298/910-11}

iık devir sufilerinden.

_j

ı

_j

214'te (829) Tüs'da doğdu; Bağdat'ta
yaşadı. Ebü'I-Abbas b. Mesrük diye de
tanınır. Haris ei-Muhasibi. Seri es-Saka
tl, Muhammed b. Mansür et-Tüsi ve
Muhammed ei-Bürcülani gibi meşhur

süfilerin sohbetinde bulundu. Cüneyd-i
Bağdadiye hizmet etti.